Endereço: R. 03, 200 – Jardim Primavera, Trindade - GO

Cep 75380-000 | Tel: (62) 3110-8757

Processo

Seletivo

2022

AVISO DE DECLARAÇÃO DE VENCEDOR

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MEDICINA DO TRABALHO E

SAÚDE OCUPACIONAL

No

072/2022

Uruaçu/GO, 23 de Junho de 2022.

     O IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento torna público aos interessados

no Processo Seletivo, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM MEDICINA DO TRABALHO E SAÚDE

OCUPACIONAL, para fins de suporte as atividades de gestão desenvolvidas pelo IMED

junto ao Hospital Estadual de Trindade - Walda Ferreira dos Santos (HETRIN), que, após a

fase de apresentação e análise de propostas, foi declarado o seguinte:

1. Contratação homologada para:

A empresa CENAPE CENTRO DE APOIO EMPRESARIAL EIRELI, devidamente inscrita

no CNPJ/MF sob nº 09.286.578/0001-20, foi a primeira colocada com a proposta total de

R$ 684,00 (seiscentos e oitenta e quatro reais), conforme critério de julgamento adotado

na RFP de melhor preço total dos exames solcitados.

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

https://www.google.com/search?q=Hospital+regional+de+formoza&oq=Hospital+regional+de+formoza&aqs=chrome..69i57j0l2.11875j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8

Análise HETRIN
RFP Nº 72/2022 – PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM MEDICINA DO
TRABALHO E SAÚDE OCUPACIONAL

Metodologia de análise das propostas

A metodologia aplicada na análise das propostas deste processo seletivo divide-se em:

1. Análise Jurídica e Fiscal: verificação da existência, funcionamento e regularidade da empresa através
dos documentos solicitados na RFP e comprovação de que a empresa apresenta regularidade com
todas as dívidas tributárias, seja na esfera municipal, estadual ou federal;

2. Análise Técnica: verificação quanto aos requisitos técnicos que demonstram a capacidade de
fornecer o produto e/ou serviço, cumprindo minimamente os requisitos da RFP;

3. Análise Comercial: verificação da validade e da melhor proposta comercial mediante cumprimento,
condicionado, dos itens 1 e 2 para definição da empresa vencedora.

Proponente Única – CENAPE CENTRO DE APOIO EMPRESARIAL EIRELI

1. Análise Jurídica e Fiscal: a empresa CENAPE CENTRO DE APOIO EMPRESARIAL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº
09.286.578/0001-20, cumpriu todos os requisitos deste item.

2. Análise Técnica: A empresa apresentou Proposta Técnica contemplando todos os requisitos.

3. Análise Comercial: A empresa apresentou Proposta Comercial atendendo todos os requisitos, com o valor total de
R$ 684,00 (seiscentos e oitenta e quatro reais).

Resultado: Classificada

		2022-06-30T17:56:47-0300
	ALEXANDRE KOSLOVSKY SOARES:25991325847